Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium. Et de licentia
promovendi ad ordines huiusmodi a r(everendo) p(atre) d(omino) episcopo
Bellicastrensi quibusvis tribus dominicis vel festivis et extra tempora et
celebrandi ubique † etc. Et quod presentis supplicationis sola signatura
sufficiat et ubique fidem in iudicio et extra faciat, attento, quod sunt
presentes in Curia. Et examinentur in Camera Apostolica, ubi doceant se
arctatos. – Concessum. Io. Casertan.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sexto Kalendas Aprilis anno
primo.

a Michaele] Michaelis. b Demeter] de meter, vide et n. 31. c Berrence] Bercence LF 74v–75r. d fuerint] fuerit. e ora-
toribus] oratori. f sinodalibus] post hoc virgula correctoris: /.

30.
Róma, 1523. március 27.

Négy klerikus: az erdélyi egyházmegyés Dési Pál akolitus, a pécsi egyházmegyei
geresdi Szent Márton-plébániatemplom plébánosa, a zágrábi egyházmegyés Szent-
mihályi András és Szentmihályi Péter, a zágrábi egyházmegyei szentandrási
Szent András-plébániatemplom Szent András-oltárának káplánjai, valamint a
cambrai-i egyházmegyés Cornelius Fryels, a tours-i egyházmegyei Szent Szal-
vátor-társaskápalan kanonokja kérik VI. Adorján pápát, hogy egy maguk vá-
lasztotta és a Római Kúriában tartózkodó püspökkel áldozópappá szenteltethes-

sék magukat.

ASV Reg. Suppl., vol. 1776, fol. 155v. Lásd még nr. 29. és 32. – A klerikusszentelésre: ASV
Camera Apostolica, Libri Formatarum, vol. 14, fol. 77r (1523. április 2.)1

T(ransilvanensis), Z(agrabiensis), Q(uinqueecclesiensis). De promo-
vendo. –– .

Beatissime pater! Supplicant humiliter s(anctitati) v(estre) devoti illius
oratores Paulus Dees2 accolitus Transilvanensis diocesis, plebanus in eccle-
sia parrochiali Sancti Martini in villa Gereseh3 Quinqueecclesiensis dio-
cesis, Andreas de Sancto Michaelea4 Zagabriensis diocesis, cappellanus seu

30. sz. 151

1 Fedeles, Magyar klerikusszentelések, 104, n. 88. (Csak Szentmihályi András felszentelé-
sére van adatunk, lásd a 29. sz. kérvénynél írtakat!)

2 Dés mezõváros (Belsõ-Szolnok m.). Engel, 1BSZ17. Bár ‘de’ prepozíció nélkül áll, az
egyházmegye alapján is helységnévnek (származási névnek) tekinthetõ.

3 Geresd falu (Baranya m.). Engel, 3BAR123; Csánki, II, 485. A templom titulusa eddig
nem volt ismert.

4 A származási hely a javadalom helyével azonos, lásd köv. j.

altarista Sancti Michaelis in ecclesia parrochiali Sancti Michaelis1 eiusdem
diocesis, Petrus de Sancto Michaele2 Zagabriensis diocesis, cappellanus seu
altarista ad altare Sancti Michaelis in ecclesia Sancti Michaelis eiusdem
diocesis, Cornelius Fryels clericus Cameracensis diocesis, canonicus colle-
giate ecclesie Sancti Salvatoris Herberiensis,3 Turonensis diocesis, † qua-
tenus sibi specialem gratiam facientes eis, ut a quocunque maluerint catholico
antistite gratiam et communionem Apostolice Sedis habenti, in Ro(mana)
Cu(ria) residenti quibusvis tribus dominicis aut festivis diebus etiam extra
tempora a iure statuta ad omnes etiam sacros et presbyteratus ordines se
promoveri facere et in illis, postquam promoti fuerint, in altaris ministerio
ministrare † libere et licite possint et valeant, antistiti ordines huiusmodi
impendendi et oratoribusb illos recipiendi licentiam et facultatem concedere
et indulgere dignemini de gratia speciali non obstantibus constitutionibus et
ordinationibus apostolicis ac sinodalibusc ceterisque contrariis quibuscunque
cum clausulis opportunis et consuetis. – Concessum, ut petitur, in presen-
tia domini nostri pape. Io. Casertan.4